2

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ
ПО ЦЕНТРАЛЬНОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

ПРИКАЗ

01.09.2016№138

	Москва

О подразделении Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций  по Центральному федеральному округу по профилактике коррупционных
 и иных правонарушений

	В целях реализации  Указа Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 г. N 364 "О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции и пункта 3.18  Протокола расширенного совещания Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций (Роскомнадзор) от 21.12.2015 № 2-кс
 п р и к а з ы в а ю:
	1.  Создать подразделение Управления  Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Центральному федеральному округу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в составе:
Халчева Т.Ю. - заместитель руководителя Управления Роскомнадзора по Центральному федеральному округу(руководитель подразделения);
Журов А.В. - помощник руководителя Управления Роскомнадзора по Центральному  федеральному округу (заместитель руководителя подразделения);
Бесекерский Д.Е. - консультант отдела государственной службы, кадров и правового  обеспечения Управления Роскомнадзора по Центральному	федеральному округу;
Мирошкина Е.В. - консультант   отдела государственной службы, кадров и правового  обеспечения Управления Роскомнадзора по Центральному федеральному округу;
Сахарова Л.А. - ведущий специалист-эксперт отдела государственной службы, кадров и правового  обеспечения Управления Роскомнадзора по Центральному федеральному округу.
	2. Утвердить положение (приложение 1) о подразделении Управления   Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Центральному федеральному округу по профилактике коррупционных и иных правонарушений.
	3.  Отделу государственной службы, кадров и правового обеспечения Управления Роскомнадзора по Центральному федеральному округу обеспечить включение в должностные регламенты государственных гражданских служащих, замещающих должности, названные в пункте 1 настоящего приказа, обязанности по осуществлению деятельности подразделения по профилактике коррупционных и иных правонарушений, согласно разделу III Положения.
	4.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                    Д.В. Сокоушин

Журов А. В.
(495) 9570811 доб. 7811
image1.jpeg

image2.emf